

Linie Holding ApS

Udsigten 7, 8500 Grenaa

CVR-nr. 31 16 28 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

Thomas Enevold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Linie Holding ApS Udsigten 7 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 31 16 28 58
	Stiftet: 2. januar 2008
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 16. regnskabsår
Direktion	Thomas Enevold
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland
Dattervirksomhed	Tårn 2 ApS, Norddjurs
Kapitalinteresse	Arkikon ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.259 t.kr. mod 1.247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Driftsresultat	-8.106	-6.228
Indtægt af kapitalinteresse	1.267.632	1.251.738
Andre finansielle indtægter	0	4.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-65	-2.785
Resultat før skat	1.259.461	1.246.725
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.259.461	1.246.725
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.267.632	411.737
Overføres til overført resultat	0	234.988
Disponeret fra overført resultat	-1.608.171	0
Disponeret i alt	1.259.461	1.246.725

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	100.000	100.000
3 Kapitalinteresse	962.520	1.119.888
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.062.520</u>	<u>1.219.888</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.062.520</u>	<u>1.219.888</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	397.866	397.866
Andre tilgodehavender	0	47.824
Tilgodehavender i alt	<u>397.866</u>	<u>445.690</u>
Likvide beholdninger	<u>633.728</u>	<u>416.834</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.031.594</u>	<u>862.524</u>
Aktiver i alt	<u>2.094.114</u>	<u>2.082.412</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	942.520	1.099.888
Overført resultat	623.753	806.924
Egenkapital i alt	<u>1.691.273</u>	<u>2.031.812</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Anden gæld	841	48.600
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	400.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>402.841</u>	<u>50.600</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>402.841</u>	<u>50.600</u>
 Passiver i alt	<u>2.094.114</u>	<u>2.082.412</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	688.151	571.936	1.385.087
Resultatandel	0	411.737	234.988	646.725
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	600.000	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-600.000	-600.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.099.888	806.924	2.031.812
Resultatandel	0	1.267.632	-1.608.171	-340.539
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.600.000	1.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Udloddet udbytte	0	-1.425.000	1.425.000	0
	125.000	942.520	623.753	1.691.273

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	65	2.785	
	65	2.785	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	100.000	100.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	100.000	100.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tårn 2 ApS, Norddjurs	100 %	-120.704	-4.143
		-120.704	-4.143
3. Kapitalinteresse			
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2023	20.000	20.000	
Kostpris 31. december 2023	20.000	20.000	
Opskrivninger 1. januar 2023	1.099.888	688.151	
Årets resultat	1.267.632	1.251.737	
Udbytte	-1.425.000	-840.000	
Opskrivninger 31. december 2023	942.520	1.099.888	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	962.520	1.119.888	
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 11.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor Tårn 2 ApS, om at understøtte driften gældende frem til d. 31. maj 2025.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
